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PROGRAMA DE MEDICAMENTOS ESENCIALES
CENTRAL DE APOYO LOGISTICO

LISTADO GENERAL DEL PERSONAL TRAMITE DE PENSION
AL MES DE NOVIEMBRE 2014

M FARMACIA
del Puelilo

Nombre

Cargo

Sueldo Base

ADALGISA PEREZ RUIZ

AFRICA MATILDE WELLS DE LA R DE HENRIQUEZ
AIDA LUCIA DOTEL PENA

AISTHESIS ALFA DE LA LIR MUSSE ZARZUELA

AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO

ALEXANDRA ALTAGRACIA HERNANDEZ PEPEN DE HASBUN ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO

ALIDA ESTHER CURI FELIZ

ALTAGRACIA DEIDAMIA CALCAGNO VENTURA
ALTAGRACIA DEL CARMEN LORA MANON
ANA ANTONIA CONTRERAS PERALTA

ANA CLAUDINA YENS CRUZ

ANA FRANCIA CHEVALIER DEL MONTE DE LEONOR
ANA MERCEDES DE LA ROSA TEJEDA

ANA ROSA PANIAGUA

ANGELA LUCRECIA SANCHEZ DURAN

ANGELA SALVUCCI GONZALEZ

BIENVENIDO RAZON LORENZO

CANDIDA LUZ MATEO ALIES DE URBAEZ
CARLITA LUNA JIMENEZ

CARMELO ALBERTO BRITO

CARMEN SOLEDAD BURGOS YAPORT
CLEMENTE CORDERO

DEIDAMIA RAFAELA CASTILLO ESPINAL DE RUIZ
DIGNA ALTAGRACIA PEGUERO ESCOLASTICOS
DILIA MERCEDES SANTOS

DINA ELFRIDA MERCEDES A GONZALEZ MENA
EDUARDO BENITEZ

EDUARDO CONSTANTINO ACOSTA BAEZ

ELBA VILLEGAS DE MINERVINO

ELEUTERIA LOPEZ LOPEZ

ELINA DE LAS MERCEDES MUNOZ Q DE ANDUJAR
ELOISA FILOMENA DEL C RUIZ PINALES

ELSA M RAMONA FIGUEROA ZARZUELA
ELVIRA VASQUEZ VASQUEZ DE JIMENEZ
ERUDINA TORRES MATOS

ESTERVINA GONELL PENA

EULOGIO BUSI SEIJAS

FILOMENA BREMON

FIOR DALIZA BRITO SANTOS

FREDESVINDA MEDINA DE NIN

GENOVEVA GUZMAN SANCHEZ DE TOMAS
GRECIA MARIA VILLAVIZAR ADAMES

HECTOR BIENVENIDO VALDEZ MEDRANO
HERMAN SALVADOR PAULINO HERRERA
HOMERO SILVIO DEL ROSARIO POL

JACINTA CRUZ RAMIREZ

JOSE AGUSTIN ARIAS

JOSEFA PEREZ SERRANO

JUAN JOSE RAMIREZ

JUANA ADON ALCANTARA

JUANA CELIA MUNOZ QUEZADA

LEONOR VENTURA FLEURY DE FERMIN

LILIS MERCEDES PEREZ GALARZA

LUCRECIA MARIA CASTRO ALMANZAR

LUIS MARTINEZ

ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. DE CONTABILIDAD

AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. TARJETERO

ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. BIENESTAR SOCIAL

AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. MANTENIMIENTO
FARMACEUTICA ENCARGADA
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
CHOFER

FARMACEUTICA

ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX ALM DE FCIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
SUB- ENC. CONTROL DE CALIDAD
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
CHOFER |

AUX ALM DE FCIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ASIST. GERENCIA ADMINISTRAVA
AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
CONSERIJE

ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
CHOFER

AUX ALM DE FCIAS DEL PUEBLO
SUB-GERENTE FINANCIERA
FARMACEUTICA ENCARGADA
AUX. OFICINA

AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
CHOFER

ENC. TRANSPORTACION
AUXILIAR CAJAY COBRO

AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX ALM DE FCIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
FARMACEUTICA ENCARGADA
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. MANTENIMIENTO

AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO
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7,600.22
5,117.50
7,475.00
9,500.28
8,312.33
9,500.28
9,500.28
8,962.53
7,600.22
8,550.25
21,591.54
9,000.00
6,518.20
20,010.00
9,500.28
10,103.21
15,545.91
15,545.91
5,117.50
5,117.50
7,600.22
11,227.60
21,591.54
11,960.00
9,500.28
8,962.53
8,962.53
10,363.94
15,118.97
6,650.20
7,600.22
5,700.17
5,117.50
5,117.50
5,181.97
7,600.22
8,962.53
45,500.00
12,187.40
5,318.85
5,980.00
5,700.17
29,331.90
9,299.84
5,117.50
8,962.53
7,600.22
9,500.28
21,000.00
9,500.28
5,117.50
5,117.50
8,550.25
7,600.22
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LISTADO GENERAL DEL PERSONAL TRAMITE DE PENSION
AL MES DE NOVIEMBRE 2014

Nombre Cargo Sueldo Base
LUZ AMPARO RODRIGUEZ MUNOZ ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 9,500.28
LUZ MARIA MORENO FIGUEROA FARMACEUTICA ENCARGADA 20,240.00
MANUELA PEREZ AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 6,518.20
MARIA EUTIMIA ROBLES ROSA DE HERNANDEZ AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 5,117.50
MARIA LEONOR NAVARRO VARGAS FARMACEUTICA ENCARGADA 19,780.00
MARIANELA ORTIZ VIZCAINO AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 5,700.16
MARISOL REYES AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 6,650.20
MERCEDES DOLORES MARTINEZ MONTERO ENC. CAJAY COBROS 24,443.25
NIDIA MERCEDES ESPINAL AUX. MANTENIMIENTO 5,117.50
OLGA ALTAGRACIA GIRALDY C DE DOMINGUEZ FARMACEUTICA ENCARGADA 14,665.95
OLGA AMPARO TORRES GUZMAN DE REYES AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 5,117.50
PABLO ANTONIO RODRIGUEZ ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 8,500.00
PEDRO CORDERO ANDRES CHOFER | 8,962.53
PROSPERA MEDINA DIAZ DE ROSA AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 5,636.61
RAFAEL CRUZ RESTITUYO AUX. ALM. DE FARMACIAS 8,962.53
RAYNALDA GENARA CESPEDES MARTINEZ ENC. CORRESPONDENCIA 5,980.00
REPUBLICA RICHARDSON MERCEDES ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 9,500.28
ROGELIO ANTONIO REYNOSO LOPEZ AUXILIAR CAJA'Y COBRO 5,117.50
ROMAN CUEVAS CHOFER 7,600.22
ROSALI JOSEFINA AGUILAR ROJAS ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS 22,425.00
ROSALIA PACHECO AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 7,600.22
ROSINA ALTAGRACIA ACOSTA ABREU ENC. DE FARMACIA DEL PUEBLO 7,475.00
SANDRA INMACULADA PEREZ DUVERGE COORDINADORA ZONA SUR 23,920.00
SAYRA RAMIREZ ESPINOSA AUX. MANTENIMIENTO 5,117.50
SERVIA MARCELLE MOQUETE PEREZ AUXILIAR | FP 9,000.00
URDANELIS BEATRIZ CUEVAS DE FROMETA AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 8,222.50
VIDAL GARCIA ENC. CAFETERIA 7,600.22
YNDIANA PEREZ PAULINA ENCARGADA DE FARMACIA 11,500.00
YSABEL FERMINA VASQUEZ RODRIGUEZ DE OVALLES AUX. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 5,117.50
ZONIA AYDE HERASME ESPINOSA ENC. DE FARMACIAS DEL PUEBLO 5,117.50
[TOTAL GENERAL DE EMPLEADOS NOVIEMBRE 2014 => 84 | RD$854,976.95|
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